
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчества»

П Р И К А З
23.03.2018 г. № 39

ст.Динская

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности 

«Неопалимая купина»

На основании приказа управления образования № 81 от 09.02.2018 г., в 
соответствии с планом районных массовых мероприятий, 13 марта 2018 г. 
проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса детско-юношеского 
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина», в котором приняли 
участие учащиеся общеобразовательных организаций, воспитанники дошкольных 
образовательных организаций Динского района, а также обучающиеся 
учреждений дополнительного образования ст.Васюринской, ст.Пластуновской, 
ст.Новотитаровской, ст.Динской.

Жюри в составе:
Бутов В.II. - председатель ДРО ККО «ВДПО»;
Карпенко М.С. -  ведущий специалист отдела воспитательной работы 
управления образования;
Савкина А.В. -  ведущий специалист отдела воспитательной работы 
управления образования;
Алимулаев Р.А. - инспектор отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы Динского района;
Сатарова А.В. -  методист МБУ ДО ЦТ МО Динской район;
Титаренко Н.С. - педагог-организатор МБУ ДО МО Динской район;
Гайдук Л.Д. -  педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦТ МО 
Динской район;
Бояхчян М.А. -  педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦТ МО 
Динской район 

подвели итоги конкурса.
Для награждения по итогам конкурса, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности 
«Неопалимая купина»

2. Титаренко Н.С. педагогу-организатору, иод готов. ^енты
победителей муниципального этапа для участия в '^ а п е
конкурса и д и п л омы для награжден ия.

3. Контроль испол 

Директор 

С приказом ознакомленА

4вляК©1ЭИЯ
ВЕРНА ,

Н. В.Сатарова



Приложение
к приказу № 39 от 23.03.2018г.

Протокол
муниципального этапа Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества 

но пожарной безопасности «НЕОПАЛИМАЯ КУПИНА»
13 марта 2018 года в МБУ ДО Центр творчества МО Динской район проходил муниципальный этап Всероссийского конкурса детско- 

юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина». В конкурсе приняли участие обучающиеся учреждений дополнительного 
образования Динского района: МБУ ДО Дом детского ст. Васюринской. МБУ ДО Дом творчества ст.Пластуновской, МАУ ДО ЦТ 
ст.Новотатаровской, МБУ ДО ЦТ МО Динской район. Дошкольные образовательные учреждения: № 1,7. 8. 9, 13, 15, 16. 18, 27, 40, 50. 
Общеобразовательные учреждения: 1. 6, 20. 26. 30. 35, 37, 53. Всего на конкурс было представлено 78 работ. 13 марта 2018 года жюри оцениваю 
работы оо номинациям. Поставоиали Присудить призовые места с вручением дипломов победителя. Ц 2, 3 степеней по номинациям:

№
п/п

Ф.И.
участника, возраст

Название работы ОУ Ф.И.О.
руководители

Номинация «Художественно-изобразительное творчество»
Возрастная категория 6- 7 лет

Скиба Вероника. 
8 лет
Ливенцова Анна,
6 лет
Васильев Александр,
6 лет

«Теремок» МБУ ДО ЦТ МО Динской 
район _____

«Пой папа пожарный» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 15» ___

Бояхчян Марина 
Александровна
Болондер Валентина 
Владимировна_____

«Правила лож. безопас
ности надо знать»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 15»

Косухина Галина 
Ивановна

Власова Людмила. 
7 лет

«Есть такая работа» МБУ ДО ДТ 
ст.Пластуновской

Кочетова Ирина 
Викторовна

Бондаренко Дмитрий. 
6 лет

«Пожар в квартире» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 16»

Марышева Марина 
Викторовна

Шабаев Артем,
6 лет

«Десной пожар» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 16»

Марышева Марина 
Викторовна

Тюков Кирилл,
6 лег

«Спички детям не 
игрушки»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 1.»

Труфанова Нат шь:
Владимировна 
Картанова Галина 
Дмитриевна_____

Сущенко Александр. 
6 лет

«Берегись огня» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 1»

Черняк Валентина 
Александровна 
Кушурова Юлия 
Г еннадьевна



• -<?xs - — fm v x -'m

38 Сопильняк Максим, 
6 лет

' «Спаси лес!» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 37»

Адамова Анна 
Ивановна

3

39 Гайнулина Эвелина. 
6 лет

«Все пожарные страны 
и отважны и смелы»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 37»

Белая Ольга 
Николаевна

2

40 Безногов Виктор. 
6 лет

«МЧС спешит на 
помощь»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 13»

Ластовина Любовь 
Николаевна

П

41 Замковой Иван. «Помощь рядом» БДОУ МО Динской район Сибирцева Екатерина 3
6 лет «Де тский сад № 16» Валерьевна

42 Ковязина Марина. 
6 лет

«Отважный пожарный» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 13»

Ластовина Любовь 
Николаевна

3

43 Орлов Дмитрий. 
6 лет

«На страже» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 13»

Ластовина Любовь 
Николаевна

• 3

44 Приймак София. 
6 лет

«Пожар в лесу» БДОУ МО Динской район 
«Детский, сад № 9»

Ярушкина Людмила 
Александровна

2

45 Бойко Никита. 
7 лет

«Не шути с огнем» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 9»

Ярушкина Людмила 
Александровна

1

46 Елькина Валерия, 
6 лет

«Веселый пожарный» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 9»

Ярошевич Ирина 
Сергеевна

2

47 Шатских Алина. 
7 лет

«Спешим на помощь» МАУ ДО ЦТ ст.Новоти га- 
ровской МО Динской р-он

Вакулина Елена 
Анатольевна

1

48 Головко Никита. 
6 лет

«Спички детям не 
игрушка»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 27»

Новоселова Светлана 
Александровна

2

49 Фандеев Максим, 
6 лег

«Пожар в жилом доме» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 27»

Новоселова Светлана 
Александровна

11

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 
Возрастная категория 8-13 лет

щ  *** а/ 
пйУ. •?, ?/

50 Щербаченко Николай, 
10 лет

«Доблестный труд 
пожарного»

БОУ СОШ № 53 МО 
Динской район

Тихом ироддДлг^т+ш^г, 
АлександровнйЛд* ”

i t Г и
k g » *

51 Яцкова Арина, 
10 лег

«Служба спасения 01» МАУ ДО ЦТ ст. Новотата
ровской МО Динской р-он

Гукасян цоня 0£-„рН  
Семеновна

&___1 i \ V* 2Т.

ж
52 Афанасьева Софья, 

13 лет
«Спички не игрушка» МАУ ДО Ц Г ст.Новотита- 

ровской МО Динской р-он
Мороз Светлана 
Викторовна

53 Кабалдина Мария, 
8 лег

«Огонь -  не шутка» МАУ ДО ЦТ ст.Новогита- 
ровской МО Динской р-он

Руденко Татьяна 
Николаевна

1у 4
*

54 Капелян Анастасия. 
8 лет

«Спички не игрушка» МАУ ДО ЦТ ст.Новотата
ровской МО Динской р-он

Капелян Ирина 
Владимировна

7 ^ Z |

’4S*A
ф



*
*
¥

b

I

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчест ва»

П Р И К А 3
02.03.2020 г, № 20-У

ст. Дине кая

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности 

«Неопалимая ку пина»

На основании приказа управления образования № 51 от 03.02.2020 г., в 
соответствии с планом районных массовых мероприятий, 2 марта 2020 г. 
проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса детско-юношеского 
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина», в котором приняли 
участие учащиеся общеобразовательных организаций, воспитанники дошкольных 
образовательных организаций Динского района, а также обучающиеся 
учреждений дополнительного образования ст.Васюринской. ст.Пластуновской, 
ст. Новотитаровской, ст. Ди некой.

Жюри в составе:
Бутов В.Н. - председатель ДРО ККО «ВДПО»;
Карпенко М.С. — начальник отдела воспитательной работы управления 
образования;
Савкина А.В. -  ведущий специалист отдела воспитательной работы
у п ра в л е н и я об раю ва н и я;
Сатарова А.В. -  методист МБУ ДО ЦТ МО Динской район;
Титаренко Н.С. - педагог-организатор МБУ ДО МО Динской район;
Гайдук Л.Д. -  педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦТ МО 
Динской район;
Литвиненко М.М. -  педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦТ МО 
Динской район 

подвели и тоги конкурса.
Для награждения по итогам конкурса, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить протокол жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая купина»

2. Титаренко Н.С педагогу-организатору. подготовить документы 
победителей муниципального этапа для участия в региональном этапе

"конкурса и дипломы для награждения.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



При ложение
к приказу № 20-У от 02.03.2020г.

Протокол
муниципального этапа Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества 

по пожарной безопасности «НЕОПАЛИМАЯ КУПИНА»
02 марта 2020 года в МБУ ДО Центр творчества МО Динской район проходил муниципальный этап Всероссийского конкурса детско- 

юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина». В конкурсе приняли участие обучающиеся учреждений дополнительною 
образования Динского района: МБУ ДО Дом детского ст.Пластуновской. МБУ ДО Дом детского ст. Васюринекой. МАУ ДО ЦТ ет.Новотатаровской. 
МБУ ДО ЦТ МО Динской район. Дошкольные образовательные учреждения: № 3, 4, 7. 9, 12. 13. 15, 16. 17, 18, 27, 32. 37. 44. 59, 61. 63. 
Общеобразовательные учреждения: 1,4.9. 20. 21, 26. 29, 30. 35.38. 53. Всего на конкурс было представлено 215 работ. 2 марта 2020 года жюри

№
п/п1

Ф.И.
участника, возраст

Название работы ОУ Ф.И.О.
руководителя

Д
ип

ло
м

по
бе

ди
те

ля

Д
ип

ло
м 

1 с
т.

Д
ип

ло
м 

2 
ст

.

Д
ип

ло
м 

3 
ст

.

Номинация «Художественно-изобразительное творчество»
Возрастная категория 6 -7 лет

1 Цыбина Яна. 
7 лет

«Пожар в доме» БОУ СОШ № 20 
им.В.А.Жукова МО 
Динской район

Юдина Ирина 
Васильевна

3

2 Гончарёнок Виктория. 
7 лет

«Не играй со 
спичками»

БОУ СОШ № 20 
им.В.А.Жукова МО 
Динской район

Юдина Ирина 
Васильевна

У3

3 Луговых Арина. 
7 лет

«Опасные приборы» БОУ СОШ № 20 
им.В.А.Жукова МО 
Динской район

Юдина Ирина 
Васильевна

3

4 Корниенко 
Алекеандр. 7 лет

«Спички не игрушка» МАДОУ ЦРР -  детский 
сад№  3 Динского района

Казначеева Анна 
Борисовна

2

5 Пшеницкая Виктория, 
6 лет

«Огонь без присмотра» МАДОУ ЦРР -  детский 
сад № 3 Динского района

Облицова Светлана 
Алексеевна

1

6 Герасимов Андрей, 
7 лет

«Храбрые пожарные» МАДОУ ЦРР -  детский 
сад № 3 Динского района

Баранова Марина ,—̂  
Александро$з^«« •?*§<

2

7 Безмогорычный 
Алексей, Коренев 
Андрей. 6 лет

«Пожару -  нет» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 59»

Хачатуря н ВатгАтнЮД.;

ApTym0Bi | % ^ j

■%> ю \
V  -ущ f \v V A

— \2

8 Лыкова Анна, 
6 лет

«Не оставляйте костер 
без присмотра»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 59»

М у ра в ьс 
Юрьевна У ^ Ш4



Номинация «Технические виды творчества»

104 Назаретян Л мел и. 
6 лет

«Берегите лее!» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 9»

Щучкина Ольга 
Викторовна

; 1
—

105 Захаров Михаил, 
7 лет

«Потуши пожар» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 63»

Куприкова Татьяна 
Михайловна

3

106 Ляшко София, 
6 лет

«Пожарный шит» БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № ! 3»

Стяжкина Ольга 
Вальдемарас

3

107 Иванец Кирилл; 
7 лет

«МЧС спешит на 
помощь»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 13»

Волкова Юлия 
Ивановна

3

108 I Ыкифоров Данил, 
6 лет

«Путешествие
искорки»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 13»

Ластовина Любовь 
Николаевна

1

109
______

Авдиян Артур. 
6 лет

«Спички -  это не 
ишрушки»

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 32»

Барабанова Наталья 
Сергеевна

1

110 Капустина Любава. 
7 лет

«Пожарная часть» МАДОУ Ц РР-детский 
сад № 3 Динекого района

Чернова Ольга 
Валерьевна

11

111 Яковлева Алина. 
6 лет

«Осторожно с огнем» МАДОУ Ц РР-детский 
сад № 3 Динекого района

Баранова Марина 
Александровна

1

112 Мощенок Илона, 
6 лет

«Берегите лее от огня» МАДОУ ЦРР -  детский 
сад № 3 Динекого района

Халаимова Евгения 
Сергеевна

1

113 Пшеницкий Евгений, 
7 лет

«Спички -  детям не 
игрушки»

МАДОУ ЦРР -  детский 
сад № 3 Динекого района

Овчарова Юлия 
Марковна

2

114 Шива Артем, 
7 лет ..

«Наши пожарные' 
всегда на чеку»

МАДОУ I [РР -  детский 
сад № 3 Динекого района

Суменкова Светлана 
Николаевна

1

115 Клименко Артем, 
6 лет

«Не шути с огнем» МАДОУ ЦРР -  детский 
сад № 3 Динекого района

Борбулат Ольга 
Николаевна

—
1

116 Сорокина Мария, 
7 лет

«01 спешит на 
помощь»

БОУ МО Динской район 
С0111 № 38 им.П.М.Бежко

Оленец Татьяна 
Викторовна

3

117 Тернов Демид, 6 лет «Загорелся кошкин БДОУ МО Динской район Сибирцева Екатерина 3
дом» «Детский сад № 16» Валерьевна

118 Кудрявцева Ксения.
6 лег /

«Пожарные спешат на 
помощь» \

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 16»

Котельникова 
Екатерина Ивановна

3

119 Кулич кин Владимир. 2. 
6 лет

«Пожарная машина»
f Пичдез мйпн Г-i  zj J

БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 27»

Фудя Наталья 
Викторовна

2

120 Хряпмна 
6 лет \

\«11ожарный шит » БДОУ МО Динской район 
«Детский сад № 27»

-г? У

Келеменян Светлана 
Викторовна

1

Г



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМ И НИ СТРАЦ И И  М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗО ВАН ИЯ

ДИ НСКО Й  РАЙОН

/Ч"- 0 2 -  2020г.
П Р И К А З

№

станица Динская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Зеленая планета»

В соответствии с приказом МОН от 24.12.2019г № 5352 «О проведении 
краевого конкурса «Зеленая планета» проведён муниципальный этап краевого 
конкурса «Зеленая планета» (Конкурс) от 17.01.2020г. № 14 с 23 декабря 2019 
года по 07 февраля 2020 года

На Конкурс было представлено 115 работ воспитанников и педагогов из 23 
дош кольных образовательных организаций муниципального образования 
Динской район:

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение 1).
2. М етодисту МКУ ЦПО МО Динской район (Ковалевой И.А.) организовать 

участие победителей муниципального этапа в заочном краевом этапе Конкурса 
до 06 марта 2020года в соответствии Положения.

3. Довести данный приказ УО до сведения руководителей дошкольных 
образовательных организаций муниципального образования Динской район.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 
МКУ ЦПО МО Динской район С.Н. Богатова

Начальник, управления образо



Приложение 1
к приказу управления образования 
от № 0 2 .  2020 г. № 7 Y

Список
Победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса 

«Зеленая планета» в 2020г.

Но'минация «Зеленая планета глазами детей»
1. Тищенко Алиса и Олеся, БДОУ №1, воспитатель Косова Н.А. - призер
2. Сущенко Александр, БДОУ № 1, воспитатель Коломиец Ю.Г.- призер
3. Сугкоев Александр, БДОУ№ 1, воспитатель Слонская Т.А.- призер
4. Герасимов Андрей, МАДОУ №3, воспитатель Баранова М.А. - победитель
5. Кудинова Анна, МАДОУ №3, воспитатель Борбулат О.Н. - призер
6. Баранова София, МАДОУ №3, воспитатель Облицова С.А. - призер
7. Сухомлинов Артем, МАДОУ №3, воспитатель Сеник Е.А. - победитель
8. Постовалова Дарья, БДОУ №4, воспитатель Васильева С.А. - призер
9. Петрова Анна, БДОУ № 4, воспитатель Ильиных О.С.- призер
10. Плешакова Вероника, БДОУ №5, воспитатель Чуб Ю.А. - призер
11. Бочаров Иван, БДОУ №5, воспитатель Носкова Ю.Н. - призер
12. Грицавка Анастасия, БДОУ №5, воспитатель Урнева О.В. - победитель
13. Мащенко Маргарита, МБДОУ № 7, воспитатель Майстровская Г. И. -призер
14. Лахина Кира, МБДОУ № 7, воспитатель Швецова Н. В. - призер
15. Седельников Кирилл, МБДОУ № 7, воспитатель Зубкова О. В. - победитель
16. Волошин Михаил, МАДОУ №8, воспитатель Аджигельдиева А.С. -призер
17. Данилюк Захар, МАДОУ №8, воспитатель Столярова О. А. - победитель
18. Каткова Ксения, МАДОУ №8, воспитатель Столярова О. А. - призер
19. Ярушкина Анна, БДОУ №9, воспитатель Шамало Н.В. - победитель
20. Кравченко Вадим, БДОУ №9, воспитатель Овсяникова С.В,- победитель
21. Кудинова Мария. БДОУ №9, воспитатель Семенова И.Г. - победитель
22. Шутько Арсений, БДОУ №9, воспитатель Лиходед В.Н. - победитель
23. Сетюкова Анастасия, БДОУ №9, воспитатель Семенова И.Г. - победитель
24. Пурышева Эвелина, АМДОУ №12, воспитатель Терехова Е. П. - призер
25. Попкова Анна, АМДОУ МО №12, воспитатель Терехова Е. П. - победитель
26. Самойлова Екатерина, АМДОУ №12,воспитатель Терехова Е. П. - победитель
27. Волков Лев, АМДОУ №12, воспитатель Махлоева М. Б. - призер
28. Юдин Иван, БДОУ №13, воспитатель Белоусова Е.В. - призер
29. Попова Юлия, БДОУ №13, воспитатель Бондаренко Л.Ю. - призер
30. Ежкова Людмила, БДОУ №13, воспитатель Федорова Е.Н. - призер
31. Акимова Полина. БДОУ №13, воспитатель Бондаренко Л.Ю. - победитель
32. Комов Кирилл, БДОУ №15 , воспитатель Комова М.А. - победитель
33. Лесных Яна, БДОУ №15 , воспитатель Бузмакова А.Н. - победитель
34. Лабашевд Маргарита, БДОУ№16, воспитатель Передерий О.Ю. - призер
35. Долопче Матвей. БДОУ№16, воспитатель Передерий О.Ю. - победител
36. Савкин Вадим. БДОУ №17, воспитатель Колесник О.В. - победител
37. Костюченко Варвара, БДОУ №17, воспитатель Новикова Н.С. - по
38. Баландова Виктория, БДОУ №17, воспитатель Иванова Е.А. - при
39. Сичук Артем, БДОУ 19, воспитатель Шерстючен^ -Рябоконь М.
40. Кравченко Мария, БДОУ 19, воспитатель Шерстюченко.-£я^ет
41. Краснощенков Данил, БДОУ 19, воспитатель Шерстюч1
42. Иващенко Анфиса, БДОУ №26, воспитатель Зданс дек



43. Мирошниченко Даниил, БДОУ №26, воспитатель Писарева А.К. - победитель
44. Крутских Даниил, БДОУ №26, воспитатель Баханова С.В. - победитель
45. Сулима Екатерина, МБДОУ №29, воспитатель Литвинова О.И. - победитель
46. Иванченко Ярослав, МБДОУ №29, воспитатель Олиферовская Т.А. - победитель
47. Кошевой Евгений, БДОУ №32, воспитатель Несветайло Л.Л. - призер
48. Еуров Яромир, БДОУ №32, воспитатель Меликова Д.Я. - призер
49. Ерицун Николай, БДОУ 37, воспитатель Семенова А.А. - победитель
50. Омельченко Виктор, БДОУ 37, воспитатель Кудрявцева К.Ю. - победитель
51. Астахова Елизавета, БДОУ 37, воспитатель Еаврилова О.Н. - призер
52. Парьев Егор. БДОУ 37, воспитатель Кудымова М.Ю. - победитель
53. Леонова Екатерина, БДОУ № 40, воспитатель Леонова И.В. - победитель
54. Измерова Ульяна. БДОУ № 40, воспитатель Дмитриева Ю.В. - победитель
55. Чиркова Мария, МБДОУ №44, воспитатель Рябец Л.В. - призер
56. Дадян Милана, МБДОУ №44, воспитатель Олейник Л.В. - призер
57. Еаныч Маргарита, МБДОУ №44, воспитатель Евтушенко Е'.В. - призер
58. Будко Александр. БДОУ №59, воспитатель Есаулко Е.Г. - призер
59. Макарова Маргарита, БДОУ №59, воспитатель Манастырная Н.Н. - победитель
60. Салахова Екатерина, БДОУ №59, воспитатель Гавриленко В.В. - победитель
61. Егоров Александр, БДОУ №59, воспитатель Шохина О.В. - призер
62. Колесникова Калисса, БДОУ №59, воспитатель Апостолова Л.В. - призер
63. Пирожкова Дарья, МАДОУ№63, воспитатель Великохацкая Д.И. - победитель
64. Аракелян Карен. МАДОУ№63. воспитатель Великохацкая Д.И. - призер
65. Карапетян Артур, МАДОУ№63, воспитатель Великохацкая Д.И. - призер
66. Русия Артём, МАДОУ№63, старший воспитатель Михалко И.Г. - победитель
67. Писаренко Дарья, МАД0У№63, воспитатель Куприкова Т.М. - победитель
68. Захаров Михаил, МАДОУ№63, воспитатель Куприкова Т.М. - победитель
69. Блинов Тимофей, БДОУ № 50, воспитатель Корсакова Г.И. - победитель
70. Блинов Дмитрий, БДОУ № 50, воспитатель Корсакова Г.И. - победитель
71. Попова Елизавета, БДОУ № 50, воспитатель Нестеренко О.В. - победитель
72. Попова Василиса, БДОУ № 50. воспитатель Корсакова Г.И. - призер

73. Зеленецкий Марк, БДОУ № 50, вос-ль Нестеренко О.В. - победитель
74. Архипов Глеб, БДОУ № 50, воспитатель Корсакова Г.И. - победитель

Номинация «Многообразие вековых традиций»
1. Корж Дмитрий, МАДОУ №3, воспитатель Калашникова Е.А. - победитель
2. Ануфриев Артем, МАДОУ №3, воспитатель Матвеева Л.П. - победитель
3. Павлова София, МАДОУ №3, воспитатель Кошлякова Т.А. - победитель
4. Зинчук Ярослав, МАДОУ №3 воспитатель Конозина Е.А. - победитель
5. Трубачёв Михаил, БДОУ 4, воспитатель Глотова Е.Г. - победитель
6. Глушенкова Лена БДОУ 4, воспитатель Глотова Е.Г. -победитель
7. Горобцов Тимур БДОУ 4, воспитатель Ятманкина К.И. - победитель
8. Качура Никита БДОУ 4. воспитатель Ятманкина К.И. - победитель
9. Долженко Даша, БДОУ №15,воспитатель Пелипенко Н.В. - победите.
10. Потапой Арсений, БДОУ 16, воспитатель Сибирцева Е.В. - победите.
11. Макагон Вадим, БДОУ № 27, муз. руководитель Макагон З.И. - noj
12. Бабасиев Артем, БДОУ№27, воспитатель Бочарова Л.В. - победит]
13. Бабасиев Артем, БДОУ№27, воспитатель Кодщзш^а444А.д>добеТ1И
14. Габитов Руслан, БДОУ № 27, воспитатель Мелемвюга О'.К’*- побед'
15. Гладких Ксения, БДОУ № 27, воспитатель 1̂ еле^ |й р в $ ^ \ -  по' )ед
16. Евтушенко Дмитрий, БДОУ №29. воспитатель’ Литвинова О.И. - приз"
17. Лебедкин Артем, БДОУ №32, воспитатель Глушко О.В. - победитель
18. Лебедкин Артем, БДОУ №32, воспитатель Глушко OJ3. - победитель


